

COMPTE DE RESULTAT CDTE 20 2018-2019-2020

| CHARGES  |              |               |                 | PRODUITS  |           |           |          |
|--|--------------|---------------|-----------------|---|-----------|-----------|----------|
| INTITULES  | 2019         | 2020          | 2021            | INTITULES   | 2019      | 2020      | 2021     |
| <b>60 Achats</b>   |              |               |                 | <b>70 Ventes de produits finis -</b>                  |           |           |          |
| 601 Fournitures stockables (bureau<br>(entretien, petit matériel)    |              | 186,40        | 80,15           | <b>Prestations de services</b>                        |           |           |          |
| 604 Achats d'études et de<br>Prestations de service                  | 7 207,60     | 2 337,94      |                 | 701 Marchandises                                      |           |           | 84,00    |
| 606 Fournitures non stockables<br>(eau, électricité, carburant)      | 647,46       | 285,02        | 222,05          | 706 Prestations de services                           | 3 342,74  | 3 780,00  | 200,00   |
| 607 Autres fournitures   |              |               |                 | 708 Produits des activités<br>annexes                 |           |           |          |
| <b>61 Services extérieurs</b>  |              |               |                 | <b>74 Subventions de<br/>fonctionnement</b>           |           |           |          |
| 613 Locations  | 1 445,00     | 600,00        | 600,00          | Région(s)   |           |           |          |
| 614 Entretien et réparations   |              |               |                 | Département(s)  | 6 824,00  |           | 8 630,00 |
| 616 Primes d'assurance   | 155,12       | 157,95        | 160,86          | fonctionnement + itinéraires et emploi avenir         |           | 7 500,00  | -        |
| 618 Divers (documentation, frais de<br>Colloques, conférences...)    |              |               |                 | Structure(s) intercommunale(s)                        |           |           |          |
| <b>62 Autres services extérieurs</b>                                 |              |               |                 | Commune(s)  |           |           |          |
| 622 Rémunérations d'inter-<br>médiaires et honoraires                |              |               |                 | Organismes sociaux<br>à détailler                     |           |           |          |
| 623 Publicité, publications  | 207,60       |               | 1 701,60        | Sponsors privés                                       |           |           |          |
| 625 Déplacements mission et<br>Réceptions                            | 201,50       | 1 053,35      | 42,61           | CD 09 SPORT   | 2 040,00  | 2 040,00  |          |
| 626 Frais postaux et<br>Télécommunication                            | 364,06       | 172,23        | 305,50          | DDJS  | 3 500,00  |           |          |
| 627 Services bancaires   | 30,90        | 23,80         | 27,60           | FFE   | 634,00    |           |          |
| 628 Divers   | 30,90        |               | 157,00          | crte  |           |           |          |
| <b>63 Impôts et taxes</b>  |              |               |                 | cncls   |           |           |          |
| Impôts-taxes sur rémunérations                                       |              |               |                 | Fonds européens                                       |           |           |          |
| Autres impôts et taxes   |              |               |                 | CNASEA (emplois aidés)                                |           |           |          |
| <b>64 Charges de personnels</b>                                      |              |               |                 | Autres (précisez)                                     |           |           |          |
| Rémunérations du personnel   | 1 436,18     |               | 4 633,14        | fafsea  |           |           |          |
| Charges sociales   |              |               |                 | <b>75 Autres produits de gestion<br/>courante</b>     |           |           |          |
| Autres charges de personnel  | 2 853,10     | 2 208,41      | -               | 756 Cotisations                                       |           |           | 743,00   |
| <b>65 Autres charges de gestion<br/>courante</b>                     |              |               |                 | 758 Autres  |           |           |          |
| 651 Droit d'auteurs (SACEM)  |              |               |                 | <b>76 Produits financiers</b>                         |           |           |          |
| 652 Pertes sur créances<br>Irrécouvrables                            |              |               |                 | <b>77 Produits exceptionnels</b>                      |           |           |          |
| <b>66 Charges financières</b>  |              |               |                 | Sur opération de gestion                              |           |           | 2,89     |
| <b>67 Charges exceptionnelles</b>                                    |              |               |                 | Sur exercices extérieurs                              |           |           |          |
| <b>68 Dotation aux amortissements,<br/>provisions et engagements</b> |              |               |                 | <b>78 Reprise sur<br/>amortissement et provisions</b> |           |           |          |
| chèques non tirés  |              |               |                 | TOTAL DES PRODUITS                                    | 16 340,74 | 13 320,00 | 9 659,89 |
| TOTAL DES CHARGES  | 16 301,64    | 13 025,10     | 7 930,51        | <b>DEFICIT</b>  |           |           |          |
| <b>EXCEDENT</b>  | <b>39,10</b> | <b>294,90</b> | <b>1 729,38</b> | Contributions volontaires en<br>nature                |           |           |          |
| Emploi des contributions<br>volontaires en nature                    |              |               |                 | Bénévolat   |           |           |          |
| Secours en nature  |              |               |                 | Prestations en nature                                 |           |           |          |
| Mise à disposition des biens et<br>prestations                       |              |               |                 | Dons en nature  |           |           |          |
| Personnels bénévoles   |              |               |                 | TOTAL   | 16 340,74 | 13 320,00 | 9 659,89 |
| TOTAL  | 16 340,74    | 13 320,00     | 9 659,89        |   |           |           |          |